
 
-projekt- 

 
 
 
Uchwała nr   /    / 2013 
Rady Powiatu w Płocku 
z dnia   

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2014  dla Gmin Powiatu Płockiego. 

 
 Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym – (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze. zm.) w związku z art. 216 ust. 
2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 roku poz. 885) 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
      § 1. 
 
1. Rada Powiatu w Płocku postanawia udzielić pomocy finansowej w 2014 roku na budowę 

i przebudowę dróg gminnych  w formie dotacji celowej na rzecz gmin Powiatu Płockiego, 
które realizują projekty przebudowy dróg gminnych w oparciu o dofinansowane ze 
środków Wieloletniego Programu pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg 
lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

2. Na zgłoszone przez gminę,-  poza gminą Bielsk- zadanie o którym mowa w pkt 1 ustala 
się 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) dotacji celowej. 

3. Na zadanie zgłoszone przez  gminę Bielsk  kwota dotacji celowej wynosi 50 000,00 
zł.(pięćdziesiąt tysięcy złotych ) . 

 
§ 2.  

Zasady i warunki udzielenia dotacji celowej o której mowa w § 1 zostaną określone  
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Płockiem a Gminami realizującymi zadania 
przebudowy dróg gminnych. 
 
      § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
      § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały nr ............... 2013 
Rady Powiatu w Płocku 

z dnia..........................................   
 
 

 
 „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój” daje możliwość gminom pozyskania środków finansowych na 

budowę, przebudowę dróg gminnych.  Jednym z warunków, który pozwala gminie na 

pozyskanie dodatkowych punktów przy ocenie wniosku jest realizacja Projektu 

inwestycyjnego w partnerstwie. 

Przyznanie dotacji celowej gminom na realizację w/w zadań podwyższy ocenę punktową 

składanych przez gminy Powiatu Płockiego projektów i zwiększy ich szanse na 

pozyskanie środków finansowych.  

Przyznanie dotacji celowej gminie Bielsk na realizację w/w zadania w wysokości 50 000 

stanowi równowartość środków jakie gmina Bielsk zamierza przeznaczyć na 

dofinansowanie powiatowej inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

5201W Płock-Zągoty-Bonisław w km 10+002,30 do km 13 +328,96 km”. 

 


